29 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” -

Pl. Startnr Naam Club Cat
29ste Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 12de SPAARBEKKENLOO  Afstand:[ 3.13 |km

Pl. Startnr Naam Club Cat Pl/ICat Tijd km/u
1 3005 Cocquyt Andy Krekenlopers M-40 1 10.39
2 3018 Roegiers Thomas NA M-40 2 10.57
3 3004 Martens Geert Runners Evergem M+50 1 11.00
4 3019 De Clercq Jurgen NA M-40 3 11.02
5 3051 Hutsebaut Fiebe AS Rieme M-40 4 11.04
6 3029 De Wispelaere Joren M-40 5 11.07
7 3050 Leers Marnix NA M+50 2 11.20
8 3037 T'Jampers Jelle AC Boslopers M-40 6 11.23
9 3006 De SmetLiam AS Rieme M-12 1 11.40
10 3002 Cocquyt Alex Krekenlopers M+60 1 12.09
11 3010 Van de Sompel Max TSRT M-40 7 12.24
12 3036 Wauters Lowie AS Rieme M-12 2 13.08
13 3022 De Brabander Giel NA M-8 1 14.35
14 3047 Van Daele Charles NA M-8 2 15.12
15 3049 Vereecke Jorben Klj Sleidinge M-40 8 15.38
16 3025 Van Moldergem Sara AS Rieme V-40 1 15.51
17 3040 Cocquyt Emmelie Klj Sleidinge V-40 2 15.57
18 3058 Reyniers Eline NA V-40 3 16.00
19 3030 Van Hyfte Florence AS Rieme V-40 4 16.06
20 3031 De Wispelaere Flore AS Rieme V-40 5 16.09
21 3012 Geerinckx Lore AS Rieme V-10 1 16.11
22 3027 Roegiers Riebe AS Rieme M-10 1 16.13
23 3014 Van Daele August NA M-10 2 16.19
24 3015 Mechelinck Matisse NA M-8 3 16.21
25 3023 Wijtinck Maité NA V-10 2 16.38
26 3024 De Brabander Roeland NA M+40 1 16.41
27 3046 Dhondt Lukas NA M-8 4 16.43
28 3003 Van Voren Marian NA V+60 1 16.46
29 3041 Steel Dario NA M-40 9 16.48
30 3042 Moureau Luca AS Rieme M-40 10 16.51
31 3011 Geerinckx Senne NA M-12 3 16.53
32 3032 Goethals Eloise Klj Sleidinge V-40 6 17.00
33 3053 Dellaert Charis KLJ Sleidinge V-40 7 17.03
34 3052 Vereecke Jana KLJ Sleidinge V-40 8 17.05
35 3054 Vereecke Marthe KLJ Sleidinge V-40 9 17.08
36 3044 De Sutter Gilles NA M-10 3 17.10
37 3013 Woyckaert Carine Runners Evergem V+50 1 18.19
38 3028 Hillaert Lore NA V-40 10 18.29
39 3026 Delanghe Dorine Boslopers V+50 2 18.45
40 3056 Van Hecke Delphine NA V-40 11 18.59
41 3055 De Walsche Heike Chiro V-12 1 19.06
42 3001 Engels Marlien KLJ Sleidinge V-40 12 19.12
43 3039 Cazaerck Thomas KLJ Sleidinge M-40 11 19.15
44 3038 Heyman Gert KLJ Sleidinge M-40 12 19.17
45 3057 Vercauteren Juline NA V-40 13 19.25
46 3021 De Walsche Kato NA V-40 14  19.27
47 3059 Van Hecke Jessica NA V-40 15 19.37
48 3048 Van Renterghem Karolien NA V+40 1 19.40
49 3045 Mistiaen Tuur NA M-8 5 19.50
50 3043 Mistiaen Mike NA M-40 13 19.52
51 3007 De Smet Amber NA V-40 16 19.56
52 3034 Vermeulen Janne NA V-8 1 20.40
53 3035 Geirnaert Lilly NA V-10 3 20.42
54 3016 Van Avermaet Rita Runners Evergem V+60 2 21.15
55 3017 Gaelens Guy Runners Evergem M+50 3 21.18
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29%® Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 12% SPAARBEKKENLOOP
L. RAUNRE: Y
Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge EVE
i.s.m. Runners Evergem, AS Rieme vzw e
en KLJ Sleidinge SR

Startnr Naam Club Cat Pl/Cat Tijd km/u
3008 De Smet Laura NA V-12 2 2210 85
3009 De Smet Jarno NA M-12 4 2422 7.7
3020 Roegis Lore NA V-10 4 2424 7.7
3033 Vermeulen Sam NA V-10 5 2425 7.7

Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 12de SPAARBEKKENLOO  Afstand:[ 6.3 |km

Startnr Naam Club Cat Pl/Cat Tijd km/u
6001 Boeykens Jorg AS Rieme M-40 1 2152 17.3
6011 Baete Martijn AS Rieme M-40 2 22.08 171
6081 Goethals Ruben AS Rieme M-40 3 2214 17.0
6031 Loopgids Maarten TSRT M+40 1 2222 16.9
6098 Vandaele Jurgen NA M-40 4 22.38 16.7
6095 Willems llian NA M-40 5 23.58 15.8
6009 Meiresonne Jonathan NA M-40 6 25.05 151
6070 Goethals Robbe KLJ Sleidinge M-40 7 25.59 145
6064 Van Parys Timon NA M-40 8 26.03 14.5
6071 Moens David AS Rieme M-40 9 26.12 14.4
6069 Cauwels Lies AS Rieme V-40 1 26.14 14.4
6045 Schepens Johan NA M+50 1 26.19 14.4
6052 Vandekerckhove Grégory NA M-40 10 2642 14.2
6033 Beetens Carlo NA M+40 2 26.51 141
6103 Van Daele Louis AS Rieme M-10 1 26.53 141
6010 Haertjens Paul Krekenlopers M+50 2 26.57 14.0
6107 Hebbrecht Dirk NA M+40 3 27.06 13.9
6075 Verkaaik Ewoud AS Rieme M-12 1 27.51 13.6
6063 Sesselle Xander AS Rieme M-12 2 27.53 13.6
6040 Baele Niki NA M-40 11 28.10 134
6036 Mechelinck Kurt NA M+40 4 28.43 13.2
6125 Gruslin Gilles NA M-40 12 28.52 131
6089 Reyniers Jorgé KLJ Sleidinge M-40 13 28.56 13.1
6083 Cocquyt Elias NA M-40 14 29.07 13.0
6065 De Baets Jens Chiro sleidinge M-40 15 29.23 129
6116 Vereecke Hannes NA M-40 16 29.40 127
6117 Van Hecke Mathias KLJ Sleidinge M-40 17 29.43 127
6074 Maes Stany NA M+50 3 29.58 12.6
6061 T'Jampens Luc Boslopers M+40 5 3022 124
6060 Vermeulen Nick NA M-40 18 30.56 122
6029 lterbeke Mats SMO M-40 19 30.58 122
6123 De Storme Robbe KLJ Sleidinge M-10 2 31.05 122
6021 West Quinten AS Rieme M-40 20 3135 12.0
6034 Van Bossche Lisa AS Rieme V-40 2 31.37 12.0
6020 De Beule Sien AS Rieme V-40 3 31.39 11.9
6007 Bruggeman Frank Krekenlopers M+50 4 3142 11.9
6019 Janssens Raf Krekenlopers M+40 6 31.56 11.8
6101 Verwee Liese NA V-40 4 32.05 11.8
6051 Lippens Emiel AS Rieme M-12 3 3230 11.6
6094 De Wispelaere Jonas NA M-40 21 3234 11.6
6002 Lowagie Koen Vlierzele Sportief M+40 7 3236 11.6
6004 Reyniers Helie AS Rieme M+60 1 3239 11.6
6039 Van Parys Nicky NA M-40 22 33.18 114
6057 De Caussemaker Rony NA M+60 2 33.33 113
6115 Van Hecke Geert NA M-40 23 3343 11.2
6012 Van Leeuwen Milo KLJ M-12 4 3345 11.2
6030 Van Daele Emiel AS Rieme M-10 3 3349 11.2
6035 Rondas Luc AS Rieme M+60 3 33.52 11.2
6003 Verhulst Wendy NA V-40 5 33.56 11.1
6104 De Sutter Arman NA M-12 5 33.58 11.1
6068 Rigolle Bastiaan Chiro Sleidinge M-40 24 34.02 1141
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6102
6053
6014
6015
6056
6046
6054
6062
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6028
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6023
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6038
6090
6067
6043
6118
6077
6044
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6013
6018
6073
6026
6087
6078
6080
6082
6084
6096
6097
6048
6027
6032
6109
6050
6055
6086
6008
6047
6016
6017
6037
6005
6006
6041
6110
6105
6119
6124
6121
6120

Naam
Temmerman Ticho
De Storme Marlies
De Baedts Marianne
Steenbeke Patrick
Van Daele Ronny
Meyvaert Xylian
De Decker Inge
Rutsaert Brecht
Scheir Frederick
De Storme Tessa
Buedts Bernd
Geurs Jonas
Bourgonjon Dries
Claeys Geoffrey
Moerman Lenie
De Backer Joachim
Vanlerberghe Marthe
Van Hecke Leen
Van Hecke Ann
Goethals Leontine
Van Elsuwé Marc
Mouton Hilde
De Backer Juanita
Roegis Jonas
Verdegem Wout
Derde Annemieke
Bruggeman Kim
Huys Anneke
De Walsche Marianne
Vandenbroeke Iris
Beke Kurt
De Wispelaere Margot
Geerinck Edith
Poppe Maria
De Reu Tom
De Vlieger Anja
De Vlieger Conny
De Walsche Kristof
Van Daele Elena
Bonte Karen
De Walsche Jarne
Weyns Karim
Buysse Carine
Van Lyssebettens Tamara
Ingels Norbert
Van de Putte Sofie
Hulpia Anouk
Vinke Gilles
Reyniers Lien
Wauters Monique
Van Belle Maria
Roete Maria
Goethals Fien
De Beir Carine
Van Kerckvoorde C
De Taeye Liesbet
Withoeck Ferre
Van Kerckvoorde Ann
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29 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” -

Pl.
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

29ste
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Startnr Naam Club Cat
6093 Van der Jeught Anouska JC Waarschoot V -40 1 42.02
6091 De Kesel Sandra NA V+40 9 42.05
6092 Letellier Isabelle NA V+40 10 42.07
6108 Van Durme Jarne NA M-12 11 42.31
6072 Roegiers Marinka NA V+40 11 42.41
6100 De Wildeman Marlies NA V-40 27 4248
6058 Van Den Daele Dominique JC Moerbeke V+50 4 43.30
6042 Vermeersch Stefanie NA V-40 28 43.36
6122 Lameire Mieke NA V-40 29 43.37
6079 Camerlinck Elsie NA V+50 5 46.21
6059 Coquyt Ann Runners Evergem V+50 6 53.55
6099 De Wever Sharon NA V-40 30 53.57
6025 Van Damme Nathalie NA V-40 31 5454
6022 Claeys Laetitia NA V-40 32 57.15
6024 Claeys Freddy Runners Evergem M+40 11 57.20
Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 12de SPAARBEKKENLOO  Afstand:[ 9.3 |km
Startnr Naam Club Cat Pl/Cat Tijd km/u
9006 De Meyer Thomas NA M-40 1 34.31
9022 Verniers Steven AS Rieme M-40 2 35.56
9040 Van Parys Kristof NA M-40 3 36.52
9043 Hemelsoet Dieter AS Rieme M-40 4 37.02
9062 Detemmerman Wouter SMO M-40 5 37.56
9004 West Xander AS Rieme M-40 6 40.13
9015 Van Bossche Marijke AS Rieme V+40 1 41.22
9008 Van Herrewege Noél AS Rieme M+50 1 41.24
9057 Van Hecke Wouter NA M-40 7 41.35
9049 De Baets Steven NA M+40 1 41.42
9024 De Vreese Joke AS Rieme V-40 1 42.37
9063 Heyman Tom NA M-40 8 42.45
9027 Lybaert Stijn NA M-40 9 43.18
9055 Vereecke Lodewijk NA M-40 10 43.33
9042 Sterckx Chesney NA V-40 2 44.01
9025 Van Acker Katrien NA V-40 3 44 .22
9005 Van Daele Jules NA M-12 1 45.38
9072 Callens Pieter NA M-40 11 45.58
9037 Wiemeersch Bart NA M+50 2 46.19
9038 Cocquyt Alicia KLJ Sleidinge V-40 4 46.45
9030 Van Nieuwenhuyze Isabel Baereldonklopers V+40 2 46.48
9052 Maes Brecht NA M-40 12 48.15
9028 Baert Tim Runners Evergem M-40 13  48.25
9019 Willems Veerle Runners Evergem V +40 1 49.07
9003 De Jaeger Roger Sleinse Joggers M+60 1 49.11
9073 Dellaert Christian NA M+50 3 49.14
9026 Van Den Branden Joerie NA M+40 2 49.58
9067 Laureyns Kurt Chiro M+40 3 50.09
9017 Brennan Neil NA M+40 4 50.36
9009 Cocquyt Rudy NA M+60 2 50.50
9051 Spanhove Philip Rap en Vrank M+50 4 50.55
9033 Demeulemeester Elke NA V-40 5 51.12
9032 Coucke Lies NA V-40 6 51.28
9070 Rigolle Thijs NA M-40 14  51.35
9064 Dierickx Jonas NA M-40 15  51.41
9014 Vanhoof Geert NA M+40 5 51.44
9065 Hertschap Len NA M-40 16 51.46
9060 Hebbrecht Kevin NA M-40 17  52.09
9053 De Baere Peter NA M+50 5 52.13
9059 Blanckaert Tim NA M-40 18 52.15
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SLEIDINGE - vrijdag -| 15/09/2017 |
29%'® Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 12% SPAARBEKKENLOOP
- - UL INERSHEIRUS.ES
Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge EVE L A
i.s.m. Runners Evergem, AS Rieme vzw - Y hﬁf ,
en KLJ Sleidinge A 4

Pl. Startnr Naam Club Cat Pl/Cat Tijd km/u km-t
41 9018 De Groote David Runners Evergem M-40 19 52.18 10.7 5.37
42 9047 Moureau Raph VK Bruggeman M+50 6 52.21 10.7 5.37
43 9048 Steel Danny NA M+40 6 5224 10.6 5.37
44 9011 Langenberg Gerrit NA M+60 3 5225 10.6 5.37
45 9001 Zweistra Els NA V+50 1 52.32 106 5.38
46 9010 lterbeke Luc Krekenlopers M+40 7 53.44 10.4 545
47 9007 Minnaers Erwin NA M+50 7 53.46 104 545
48 9029 Lippens Louise AS Rieme V-40 7 53.50 10.4 545
49 9021 De Dapper Griet NA V-40 8 5436 10.2 5.51
50 9013 Van Driessche Nico NA M+50 8 5457 102 5.52
51 9036 Vande Velde Rudy JC Moerbeke M+50 9 55.01 10.1 555
52 9012 Van Petegem Freddy Runners Evergem M+70 1 5549 10.0 5.58
53 9054 Hemelsoet Noél Runners Evergem M+50 10 55.51 10.0 558
54 9050 Haenenbalcke Marc Rap en Vrank M+50 11 56.10 9.9 6.02
55 9066 Dierickx Ignace NA M+50 12 56.13 9.9 6.02
56 9020 Poelman Jochen NA M+40 8 56.15 99 6.02
57 9002 D'hauw Jean-Pierre NA M+60 4 56.58 9.8 6.05
58 9041 De Smedt Mike NA M-40 20 57.07 9.8 6.08
59 9031 Vanhoucke Lennert NA M-40 21 5728 9.7 6.10
60 9039 De Craene Cretien Runners Evergem M+60 5 5747 9.7 6.1
61 9061 Bouchier Paul AS Rieme M+50 13 5749 9.7 6.11
62 9023 De Scheerder Blanche JvB V+50 2 5759 96 6.12
63 9069 Timmerman Isabel NA V+40 3 5817 96 6.15
64 9068 Moerman Vicky NA V-40 9 5819 96 6.15
65 9034 Dauwe Inge J4B Ertvelde V+40 4 58.40 95 6.17
66 9016 Van der Linden Joris JvB M+70 2 5920 94 6.22
67 9035 Raes Anniek NA V+40 5 5922 94 6.22

9058 Van Hecke Sander NA M-40 - - -

9071 De Dapper Tuur NA M-40 - - -

29ste Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 12de SPAARBEKKENLOO  Afstand:[ 12.6 |km
Pl. Startnr Naam Club Cat Pl/Cat Tijd km/u km-t
1 12049 Naudts Ruud AS Rieme M-40 1 4439 16.9 3.31
2 12027 De Wulf Steven NA M-40 2 46.15 16.3 3.40
3 12016 Van Bossche Lieven AS Rieme M+40 1 46.35 16.2 3.41
4 12013 Huysman Frederik WALO M+40 2 4719 16.0 3.45
5 12004 De Brauwer Henk MTV M+50 1 47.47 15.8 3.46
6 12046 Cocquyt Geert NA M+40 3 48.33 156 3.50
7 12057 Vermaele Olivier WALR M-40 3 4855 155 3.51
8 12065 Bruggeman Antoon Runners Evergem M+50 2 51.06 14.8 4.03
9 12011 Schreyen Kurt Runners Evergem M+40 4 5228 14.4 4.09
10 12012 Moeraert Steven Runners Evergem M+40 5 52.34 144 4.09
11 12058 Ingels Carl Runners Evergem M+40 6 53.20 142 4.13
12 12066 Eyerman Jan NA M+40 7 54.00 14.0 417
13 12031 Caluwé Christoph NA M+40 8 54.08 14.0 4.18
14 12028 Van Hoecke Katrijn NA V-40 1 5413 139 4.18
15 12008 Van Speybroeck Maurice JC Aalter M+50 3 5447 13.8 4.19
16 12002 Claeys Erik Runners Evergem M+50 4 55.04 13.7 4.22
17 12015 Baele Nele NA V-40 2 5522 137 4.23
18 12029 Van Hulle Carine AS Rieme V+40 1 5547 13.6 4.24
19 12033 Georges Wouter Runners Evergem M+40 9 55.583 135 4.24
20 12068 Standaert Karel NA M-40 4 56.18 134 428
21 12044 Verdegem Josse NA M-40 5 56.21 13.4 4.28
22 12043 Goethals Stani NA M+40 10 56.24 134 4.28
23 12063 Van de Walle Jan Sportmar M+50 5 57.26 13.2 4.33
24 12026 Van Hauwermeiren Bart NA M+40 11 5736 13.1 4.33
25 12020 De Pourcq Eddy NA M+40 12 5753 13.1 434
27 12039 De Causemaeker lise Runners Evergem V+40 2 59.13 128 442
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29 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” -

Pl

26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Startnr
12030
12021
12067
12048
12003
12061
12019
12047
12006
12056
12001
12035
12010
12038
12037
12052
12053
12054
12005
12034
12036
12050
12045
12014
12042
12009
12022
12023
12024
12025
12062
12064
12007
12059
12060
12040
12041
12055
12051

Naam

Van de Kerckhove Annelore

De Groote Adelin
De Vreeze Arnout
De Mits Tim

Boute Martine

De Pauw Kevin

De Pauw Kris

Forré Jens
Roegiers Sven
Welvaert Tom
Monteyne Gerald
Mulder Brigitte
Lefebure Geert
Heyse Weley
Poppe Gilbert

Van Daele Christof
De Sutter Nesten
Lievens Bart
Peirens Katleen
Verdegem Kris
Blanckaert Erwin
Martens David
Matthys Pieter
Vanhove Alex
Haseldonck Inneke
Bundervoet Johan
De Rijcke Stephanie
Willems Evy

Van Moldergem Henri
Van Moldergem Jirgen
De Walsche Tom
De Spiegelaere Bart
Cocquyt Ides

Van Waes Jan
Verniers Isabel

De Deyer Shana
Bracke Yves

Van der Linden Lisa
Dhondt Bram

Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge
i.s.m. Runners Evergem, AS Rieme vzw
en KLJ Sleidinge

SLEIDINGE - vrijdag -| 15/09/2017 |
129 SPAARBEKKENLOOP
RUNGIEH

EVE N

v,
Club Cat Pl/Cat Tijd km/u km-t
NA V-40 3 59.13 128 442
Runners Evergem M+50 6 59.14 12.8 442
STAX M+40 13  59.14 128 4.42
NA M-40 6 59.17 128 4.42
Krekenlopers V+40 3 60.29 125 447
Krekenlopers M+40 14 60.57 12.4 4.48
NA M-40 7 61.00 124 450
NA M-40 8 61.13 123 4.51
NA M-40 9 61.15 123 4.51
AS Rieme M-40 10 61.34 123 4.52
Runners Evergem M+50 7 62.20 12.1 4.56
NA V+40 4 6244 121 457
NA M+40 15 63.12 12.0 5.01
NA M-40 11 6341 119 5.02
NA M+60 1 64.13 11.8 5.05
NA M-40 12 6440 11.7 5.07
NA M-40 13 6443 117 5.07
Runners Evergem M-40 14 6449 11.7 5.07
AS Rieme V-40 4 6527 116 5.11
JvB M+50 8 6531 115 5.11
Rap en Vrank M+50 9 66.06 114 5.15
NA M-40 15 66.09 114 5.15
TTC Sleidinge M-40 16 66.53 11.3 5.17
Runners Evergem M+60 2 68.38 11.0 5.26
AP V+40 5 69.07 109 5.29
Sleinse Joggers M+60 3 69.28 109 5.30
AS Rieme V-40 5 70.01 10.8 5.33
Runners Evergem V-40 6 70.06 108 5.34
AS Rieme M-12 1 7226 104 544
NA M+40 16 7228 104 5.44
NA M+40 17 73.13 103 5.48
NA M+40 18 73.20 10.3 5.49
Krekenlopers M-40 17 74.01 102 552
NA M-40 18 75.49 10.0 5.59
NA V-40 7 7553 10.0 5.60
NA V-40 8 76.46 9.8 6.04
TSRT M+40 19 76.48 9.8 6.04
NA V-40 9 7722 98 6.08
NA M-40 19 7943 95 6.18
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